համառոտ նկարագրույթուն 

1 
Ռուզ-Մարտի 
ՍՊԸ 

X   

Մասնակիցների 

զբաղեցրած 

տեղերը 

Մասնակցի 

անվանումը  

Ընտրված 

մասնակից 

/ընտրված 

մասնակցի 

համար նշել 
“X”/ 

Մասնակցի առաջարկած 

գին 

/առանց ԱՀՀ, հազ. դրամ/ 

1 
Ռուզ-Մարտի 
ՍՊԸ 

X 

693333.33/վեց հարյուր 
իննսուն երեք հազար երեք 

հարյուր երեսուներեք դրամ 
երեսուներեք լումա/ 

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ նվազագույն գին առաջարկած 

մասնակից, որի  հայտով ներկայացրած փաստաթղթերը համապատասխանում են հրավերի պահանջներին և 

գնային առաջարկը չի գերազանցում նախահաշվային գինը։ 

“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն` սույն ընթացակարգի համար